אני מורה על פסילתו של המשיב מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים מהיום.
7. המשטרה תוכל בכל עת לבקר בביתו של המשיב, ולוודא כי הוא מקיים את תנאי השחרור.
8. לכשייתקיימו כל התנאים האמורים לעיל (למעט הפקדה כספית אשר תבצע בשני שלבים), יוכל המשיב להשתחרר למעצר בית חלקי בביתו.

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ח, 04/01/2018 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת, שופטת